
03.05.2021 Pazartesi 04.05.2021 Salı 05.05.2021 Çarşamba 06.05.2021 Perşembe 07.05.2021 Cuma 08.05.2021 Cumartesi

09:00

10:00

11:00

12:00

İktisadi Analiz

Dr.Öğr.Üyesi Hatime KAMİLÇELEBİ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 25 dk

(12:00-12:25)

13:30

Banka ve Sermaye Piyasası Mevzuatı

Prof. Dr. Cem BERK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 60 dk

(13:30-14:30)

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

İktisadi Analiz Dr. Öğr.Üyesi Hatime KAMİLÇELEBİ Çevrimiçi Sınav Sınav Süresi: 25 dk (12.00 - 12.25) 4 Mayıs 2021 Salı

Banka ve Sermaye Piyasası Mevzuatı Prof. Dr. Cem BERK Çevrimiçi Sınav Sınav Süresi: 60 dk (13.30 - 14.30) 6 Mayıs 2021 Perşembe

Ekonometri Dr. Caner Gerek Ödev Teslimi 2 Gün (00.00 - 00.00) 5 Mayıs Çarşamba  - 6 Mayıs Perşembe

Finansal Yönetim Doç. Dr. Süleyman KALE Ödev

Uluslararası Finans Doç. Dr. Berna AK BİNGÜL Ödev

Seminer Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kayhan ----

FİNANS VE BANKACILIK YÜKSEK LİSANS VİZE MAZERET SINAV PROGRAMI

Ekonometri

Dr. Emre Çevik

Ödev Teslimi

(00:00-00:00)


